ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к трудовому договору     N __ от _________ г.

 город Тамбов                                                                                                             01.10.2018 г.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 21» в лице

директора ________________________, действующей на основании Устава,

утвержденного постановлением администрации города Тамбова от 05.07.2013 № 5651,

именуемая в дальнейшем "Работодатель" и  ______________________________, учитель

английского языка, именуемая в дальнейшем Работник, с другой стороны,  заключили

дополнительное соглашение к трудовому договору  о нижеследующем:

1. По настоящему дополнительному соглашению работодатель  поручает работнику

-дополнительную работу по проведению занятий по курсу «Изучение английского

языка в образовательной области «Филология» сверх часов и сверх программ,

предусмотренных федеральными государственными образовательными

стандартами»,

1.1. полная группа -15 человек,

1.2. время работы  - 2 часа в неделю с одной группой,

1.3. при соблюдении условий пунктов 1.1., 1.2., настоящего дополнительного

соглашения,  работодатель выплачивает вознаграждение за полную группу 1765

рублей 22 копейки в месяц, из расчета поступления внебюджетных  денежных

средств до 10 числа  текущего месяца на лицевой счет лицея.

2. Настоящее дополнительное соглашение  заключается на определенный срок и

действует с 01.10.2018 по 30.05.2019.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих

равную юридическую силу, и хранится по одному у каждой из сторон.

РАБОТОДАТЕЛЬ

Директор

РАБОТНИК

(должность)  (подпись)  (фио)  (подпись)

Экземпляр настоящего дополнительного соглашения к трудовому договору получил

___________________________________________________
                         (подпись, расшифровка подписи, дата получения)